

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Norbert Bock
 Anhänger - LKW Planenservice
 Herr Norbert Bock
 Feldstr. 42
 24811 Owschlag

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500983
 Kundennr.: 54122
 Datum: 6. Mai 2021
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500708 vom 06.05.2021; Ihre Referenznr.: 252798;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	30332		Reifen 185/65R14, 93N, 650 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 15,20 kg	2	STCK	45,24	90,48
2	66024		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	2	SET	13,97	27,94
3	10788		Radex - Umrissleuchte LED rot/weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	1	STCK	14,20	14,20
4	107880		Radex - Umrissleuchte LED rot/weiss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,22 kg	1	STCK	14,20	14,20
5	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	STCK	29,90	59,80
6	70154		BÜNTE Flanschmutter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	STCK	0,99	19,80
7	30358		Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 68,00 kg	4	STCK	76,28	305,12
8	80533		BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,94 kg	2	STCK	7,87	15,74
9	80532		BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,86 kg	2	STCK	7,75	15,50
10	40047		BÜNTE Safety-Box II Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,00 kg	10	STCK	7,95	79,50
11	40250		Knott Fahrwerksdämpfer	4	STCK	12,50	50,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500983

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg				
12	66097		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	25,00	25,00
13	66096		FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	STCK	25,00	25,00
16	41001		Achsstoßdämpferhalter Zolltarifnr.: , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,14 kg	4	STCK	5,25	21,00
17	42744		BÜNTE Diebstahlsicherung, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,73 kg	2	STCK	9,95	19,90
20	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	29,00	29,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	812,18
						19% MwSt.	154,31
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	966,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500983 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 117,722

Lief. an Adresse

Norbert Bock
 Anhänger - LKW Planenservice
 Feldstr. 42
 24811 Owschlag
 Deutschland